
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 29.01.2019                                                                                                 № 32 
 
О стоимости услуг, предоставляемых согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению 

 

 
 

На основании пункта 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ 
«О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 24.01.2019 № 32 «Об утверждении коэффициента 
индексации выплат, пособий и компенсаций в 2019 году» 
пос т ановляю :  

1. Установить с 01 февраля 2019 года предельный размер стоимости 
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 
погребению специализированными службами по вопросам похоронного дела, 
расположенными на территории Нагорного сельского поселения, в размере 
5946,47 рублей (приложение). 

2. Постановление главы Нагорного сельского поселения от 31.01.2018 
№ 29 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному 
перечню услуг по погребению», считать утратившими силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения» и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2019 года. 

 
 
 

Глава администрации                                                                   О.И. Копылова  
 

 
 



 2

Приложение 
к постановлению администрации 
Нагорного сельского поселения 

от 29.01.2019 № 32 
 

 
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному 

перечню услуг по погребению специализированными организациями по 
похоронному делу на территории Нагорного сельского поселения с 

01.02.2019 года 
 
 

№ 
п/п 

Наименование и краткая характеристика 
услуг 

Ед. изм. Стоимость, 
руб. 

1. Оформление документов, необходимых для 
погребения 

1 0,00 

2. Предоставление и доставка не обшитого 
гроба 

1 1256,83 

3. Перевозка тела (останков) умершего на 
кладбище  

1 699,69 

4. Погребение умершего 1 3989,95 

 ИТОГО  5946,47 

 
 
 
 


